
94,907,405.00$               

-                                   

94,907,405.00                 

10,962.99                        

10,962.99                        

94,918,367.99$               

54,263,248.00$               

48,923,469.57                 

1,398,204.95                   

3,941,573.48                   

17,307,911.92                 

17,307,911.92                 

-                                   

-                                   

355,171.02                      

355,171.02                      

-                                   

-                                   

71,926,330.94                 

22,992,037.05$               

 INGRESOS DE GESTIÓN 

 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 INGRESOS FINANCIEROS 

  

 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Total de Gastos y otras Perdidas

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

ESTADO DE ACTIVIDADES  

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

 Total de Ingresos y otros beneficios 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio 

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

Inversión Pública

OTROS GASTOS

SECRETARIA GENERAL 
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Subdirección de Recursos Financieros 
 y Control Presupuestal  


